
 
Uchwała nr 177/XII/2014 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego na lata 2014-2020 

oraz Kart Strategicznych Uniwersytetu Jagiellońskiego  
 
 

Na podstawie § 24 pkt 18 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 
Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjmuje Strategię Rozwoju Uniwersytetu 
Jagiellońskiego na lata 2014-2020 oraz Karty Strategiczne Uniwersytetu Jagiellońskiego, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  


